
令和 ５年 ９月１３日 

保護者の皆様へ 

大阪市立放出中学校 

校  長 小池 哲史 

 

文化発表会のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本年度の文化発表会を下記のとおり実施いたします。文化発表会では生徒た

ちの自主性と創造性の伸長を目指し取り組んでまいりました。日頃の学習を総合的に 

表現し、発表してまいりますので、ぜひ、ご参観いただきたくご案内申しあげます。 

 

 

                 記 

 

１ 日  時  令和５年１０月２７日（金） 

        午前１０時２５分～１１時３０分  午後１２時４５分～２時４０分 

＊（途中 午前 11時 40分～午後 12時 30分は昼休憩・閉室となります） 

 

 

２ 場  所  舞台発表： 体育館 

        展示発表： 格技室、被服室、調理室、理科室、美術室、技術室 

Ｂ館３F、Ｂ館階段(1F) 

               

 

 

３ お 願 い  ①生徒指導上、卒業生の参観は許可しません。 

＊ ただし、在校生の兄弟姉妹に関しましては、保護者同伴のもとで 

許可しますので、受付で説明願います。 

②当日の進行状況により時間が前後する場合があります、ご了承ください。 

③体育館では上履きが必要ですので、ご持参ください。 

④校内は常に全面禁煙です。校内での喫煙場所はありません。 

⑤駐輪場は西門のみです。 


